
Níž e uvedeného dne, mě síce a roku uzavřeli/y

Extra Storage s.r.o., se sídlem na adrese Kurta Konráda 2174/19, Libeň , Praha 9, PSČ 190 00,
iČ : 04913906, DIČ : CZ04913906, zapsanávobchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze,
oddíl C, vlož ka255598, zast Č estmírem Ž ákem, jednatelem
bankovní spojení: účet č. vedený u Č SOB a. s.
e-mail: info@parkujskladuj.cz
na straně jedné(dále jen „ pronajímatel‘)

a

obchodní firma: Gymnázium Litomě řická
místo podnikání/sídlo: Litomě řická726/17, 19000 Praha 9
iČ : 6i387061
telefon č., kontaktní osoba: 286 028 333, Jaroslava Vrň áková
e-mait: vrnakova@gymlit.cz
na straně druhé(dále jen „ nájemce“ )

pronajímatel a nájemce společně jen „ strany“ či „ smluvní strany“ v souladu s ustanovením 2201 zákona
Č . 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto

smlouvu o nájmu skladovacího nrostoru

Pronajímatel je vlastníkem budovy č.p. 363, kteráje součástí pozemku parč. 272/4, zapsaný ch na listu
vlastnictví č. 993 pro obec Praha, kú. Vysočany, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
bim. Prahu, katastrální pracoviš tě Praha (dále jen „ Budova“ ). Budova se nachází na adrese Peš lova č.or. 5,
Vysočany, Praha 9.

II. Předmě t smlouvy

ILI. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedený ch pronajímatel pronajímá nájemci
skladovací prostory č. 3102 (o velikosti 7,5 m2), 3103 (o velikosti 7,5 m2), 3104 (o velikosti 7,5 mZ), 3105
(o velikosti 7,5 m2), 3044 (o velikosti 5 m2), 3045 (o velikosti 5 m2), 3046 (o velikosti 5 m2), 3047 (o
velikosti 5 m2), 3048 (o velikosti S m2), 3049 (o velikosti 5 mZ), 3050 (o velikosti 5 m2), 3051 (o velikosti
5 m2), 3052 (o velikosti 5 m2), 3053 (o velikosti 5 m2), 3054 (o velikosti 5 m2), 3055 (o velikosti 5 m2),
3056 (o velikosti S m2), 3057 (o velikosti 5 m2), nacházející sev 3. podlaž í Budovy (dále jen „ Sklad“ ).
Nájemce Sklad do nájmu přijimá a zavazuje se hradit pronajímateli sjednané nájemné a dodrž ovat
pravidla a závazky sjednanáv této smlouvě ana ni navazujících dokumentech.

11.2. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, ž e ses umístě ním Skladu, jeho stavem, jakož i stavem
přístupový ch cest ke Skladu v Budově před uzavřením této smlouvy osobně seznámil, a ž e vůči nim nemá
ž ádný ch vý hrad a shledal je ve stavu způsobilém sjednanému už ívání. Sklad je nájemci do nájmu
předáván prázdný , prostý jakéhokoliv jeho vybavení, přísluš enství či součástí.

iii. Ú čel a doba nájmu

lili. Nájemce se zavazuje Sklad už ívat vý lučně pro potřeby uskladně ní movitý ch vě cí za podmínek
stanovený ch touto smlouvou.

111.2. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou. Nájem Skladu vznikáke dni 1. 6. 2018 a zanikáke dni
159.2018.

itf‘

I. Budova

IV. Magnetickákarta



lVi, Pro účely zpřístupně ní Budovy pronajímatel nájemci na dobu trvání nájmu zapůjčuje 1 ks
magnetické karty č. L (dále Jen Magnetickákarta‘). Nájemce podpisem této smlouvy stvrzuje, ž e
Magnetickou kartu od pronajímatele převzal.

lV.2. Nájemce bere na vě domi, ž e Magnetická karta je nepřenosná, resp. ž e jí je oprávně n už ívat
vý lučně nájemce pro svoji potřebu — ato pro naplně ní sjednaného účelu nájmu.

IV.3. V případě poš kozeni či ztráty Magnetickékarty je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní
pokutti ve vý š i 1.500,- Kč, přičemž tato smluvní pokuta představuje pauš alizovanou náhradu š kody
vzniklé pronajímateli v souvislosti se ztrátou či poš kozením Magnetické karty. Za předpokladu úhrady
této smluvní pokuty přímo, či doplně ním Kauce dle odst. V.2. této smlouvy, pronajímatel vydánájemci
kjeho ž ádosti novou Magnetickou kartu.

V. Kauce

V.1. Nájemce se zavazuje do 10 dnů od podpisu této smlouvy uhradit bezhotovostním převodem na
účet pod variabilním symbolem 61387061 částku ve vý š i 5.000,- Kč, a to kzajiš tě ní
splně ní platebních a dalš ích povinností nájemce z této smlouvy vyplý vajících (dále jen „ Kauce“ ).

‘ /.2. Pronajímatel je oprávně n použ ít Kauci na úhradu jaký chkoliv dluž ný ch peně ž ních závazků
nájemce z této smlouvy. V případě čerpání Kauce pronajímatelem je nájemce povinen Kauci doplnit, a to i
opakovaně , do její původní vý š e, a to ve lhůtě do deseti dnů ode dne, v ně mž obdrž í vyrozumě ní
pronajímatele o důvodném čerpáni Kauce či její části.

‚ /3. Pronajímatel je povinen vrátit nájemci Kauci nebo její zůstatek po zániku této smlouvy, ato do 30
dnů ode dne jejího zániku, případně ve lhůtě pro vý platu vý tě ž ku z prodeje uskladně ný ch vě cí, nevyklidil-
Ii nájemce po zániku smlouvy Sklad včas; to pak převodem na jeho bankovní účet, pokud jej nájemce
písemně pronajímateli sdě lil, případně poš tovní poukázkou na poslední známou adresu nájemce.
Nájemci nevznikávůči pronajímateli z titulu poskytnutí Kauce nárok na zaplacení úroku z Kauce.

Vl. Nájemné

VIl. Nájemce se zavazuje za nájem Skladu uhradit pronajímateli jednorázové nájemné ve vý š i
100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun český ch), které pokrý vácelé období nájmu od 1. 6. 2018 do 15. 9.
2018 (dále jen „ Nájemné‘).

‚ /1.2. V případě prodlení nájemce s úhradou Nájemného či jaký chkoliv plateb dle této smlouvy je
nájemce povinen uhradit pronajímateli úrok z prodlení ve vý š i 0,25 % z dluž né částky za kaž dý započatý
den prodlení.

Vl.3. Pronajímatel potvrzuje, ž e od nájemce před podpisem této smlouvy přijal bezhotovostním
převodem na účet Nájemnéza období 1,6.2018 - 15.9.2018 ve vý š i 100.000 Kč.

Vl.4. Na zajiš tě ní pohledávek za nájemcem z této smlouvy mápronajímatel zákonné právo zadrž et
movitévě ci, kterémánájemce umístě ny ve Skladu. Pro uplatně ní tohoto práva není pronajímatel povinen
provést soupis vě cí prostřednictvím soudního vykonavatele.

VII. Práva a povinnosti stran

VlIl, Nájemce je oproti převzetí Skladu povinen Sklad a vně m uskladně né movité vě cí zabezpečit
instalací vlastního zámku, jehož stupeň zabezpečení bude odpovídat nejméně Z.

Vll.2. Nájemce není oprávně n bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat Sklad do
podnájmu či už ívání třetí osobě . Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele
v Budově ani ve Skladu provádě t jakékoliv stavební, technické nebo jiné zásahy trvalého charakteru, či
instalovat jakékoliv zařízení. Movité vě ci uskladně né ve Skladu nesmí bý t ke stě nám či dveřím Skladu
pevně připojeny.



Vll,3. Nájemce nesmí, mimo prostor Skladu, ponechávat v Budově a jejích společný ch prostorách
jakékoliv movitévě ci či vybavení.

Vll.4. Předmě tem skladování nesmí bý t látky, jejichž skladování nebo jiné nakládání s nimi podléhá
zvláš tním předpisům, např. hořlavé kapaliny, vý buš niny, ž íraviny, ropné produkty, toxické, dráž divé či
jinak nebezpečné látky, střelivo, plné a prázdné tlakové nádoby pro dopravu technický ch plynů a LPG,
rostliny, potraviny, zvířata, atd., dále peníze, cenné papíry, cenné listiny, drahé kovy, klenoty a jiná
cennosti. Nájemce nesmí Sklad použ ívat ke zřízení prodejny, provozovny či dílny, k provozování jakékoliv
jiné podobné vý dě lečné či nevý dě lečně činnosti, k provozování podnikatelské činnosti, přespáváni či
pobytu osob za jiný m účelem, než přímo souvísejícím se skladováním vě cí. Nájemce není oprávně n zřídit
třetí osobě k předmě tu nájmu už ívací či jiné právo, uvádě t adresu předmě tu nájmu kdekoli jako adresu
svého podnikání, trvalého pobytu či bydliš tě bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele.

VlIS. Hmotnost vě cí uskladně ný ch ve Skladu nesmí převyš ovat zatíž ení 250 kg na 1m2 Skladu.

Vll.6. Nájemce nesmí v prostorách Budovy ani ve Skladu už ívat jakákoliv elektrickázařízení — el. ruční
nářadí, vysavače, apod.. Nájemce nesmí v prostorách Budovy či Skladu kouřit, ani manipulovat s ohně m
nebo hořlavinami nebo jiný mi chemický mi látkami.

VIl.7. Pronajimatel nebo jeho zástupce je po předchozím (nejméně 48 hodin předem) oznámení nájemci
oprávně n vstoupit do Skladu za účelem provedení kontroly jeho stavu a jaký chkoliv dalš ích nezbytný ch
opatření. V případě nouze či havarijního stavu je pronajímatel oprávně n vstoupit do Skladu bez
předchozího vyrozumě ní nájemce.

VlIS. Nájemce podpisem smlouvy potvrzuje, ž e se seznámil s provozním řádem Budovy a pož árním
řádem ve zně ní tak, jak jsou zveřejně ny na webový ch stránkách pronajímatele www.parkujskladuj.cz.
Nájemce se zavazuje provozní i pož ární řád dodrž ovat. Pronajímatel je oprávně n dle své potřeby a úvahy
změ nit provozní řád s tím, ž e vůči nájemci je tato změ na účinnáod prvního mě síce následujícího po
mě síci, v ně mž byla nájemci tato změ na oznámena a v ně mž bylo na webový ch stránkách pronajímatele
zveřejně no jeho novézně ní.

VII.9. Vstup do Budovy je povolen pouze nájemci, případně osobám vjeho doprovodu. Po dobu pobytu
tě chto osob v Budově nájemce ve vztahu k pronajímateli odpovídáza případnéš kody způsobenéosobami,
který m nájemce umož nil vstup do Budovy.

VlilO. Nájemce je povinen udrž ovat čistotu a pořádek jak ve Skladu, tak ve vš ech ostatních částech
Budovy.

VlIli. Nájemce je povinen vž dy postupovat striktně v souladu s provozním řádem a pravidly
obezřetného chování, jako např. neponechávat ve Skladu či mimo ně j jakékoliv cenné vě ci a předmě ty,
Sklad je povinen vž dy řádně uzamknout

Vll.2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli nutnost provedení oprav,
kterémápronajímatel provést a umož nit provedení tě chto i jiný ch nezbytný ch oprav.

VIlU. V případě , ž e nájemce způsobí na Skladu či Budově š kodu, je povinen tuto skutečnost nahlásit
pronajímateli bez zbytečného prodlení a š kodu napravit vlastním nákladem, Pokud nájemce vzniklou
š kodu nenahlásí nebo vzniklý stav svý m nákladem ihned neodstraní, je pronajímatel oprávně n tuto š kodu
na náklady nájemce odstranit a nájemce je povinen náklady s tím spojené na první vý zvu pronajímatele
uhradit.

Vll.l4. Nájemce je povinen dodrž ovat protipož ární, bezpečnostní a hygienické předpisy a pokyny
pronajímatele k jejich naplně ní.

VlIls. Nájemce je povinen pronajímateli bez zbytečného odkladu a písemnou formou aktualizovat
vš echny údaje, které mu pro účely uzavření této smlouvy poskytl tak, Jak jsou uvedeny v záhlaví této
smlouvy, případně jejich změ nu k vyž ádání pronajímatele obratem dolož it



VIl.16. Nájemce mápřístup ke Skladu 24 hodin denně včetně víkendů a svátků.

V1í.17. V rozsahu povoleném český m právním řádem pronajímatel neodpovídáza š kody a ztráty, které
vzniknou nájemci bez zavině ní pronajímatele na movitý ch vě cech uskladně ný ch ve Skladu, ani za š kodu
způsobenou zraně ním či úrazem při pohybu v Budově . Ustanovení 2945 občanského zákoníku č.
89/2012 Sb. se na tuto smlouvu neuplatní. Zejména pak pronajímatel neodpovídánájemci ani jakékoliv
třetí osobě za jakékoliv š kody, nároky a ztráty:

(a) na vě cech umístě ný ch mimo Sklad bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele,
(b) vzniklé(spolu)zavině ním nájemce nebo nedodrž ením pravidel pro už ívání Budovy a Skladu,
(c] způsobené třetí osobou odliš nou od pronajímatele nebo jeho zamě stnanců (zejména ze strany

ostatních nájemců], za podmínky, ž e pronajímatel š kodě nemohl zabránit a š kůdce je osoba
pronajímateli známá. V takovém případě pronajímatel poskytne pronajímatel nájemci součínnost
za účelem uplatně ní nároku na náhradu š kody přímo proti této osobě ,

(d) způsobenéosobám, zvířatům čina vě cech nalézajících se bezdůvodně v prostorách Budovy.

V případě vzniku š kody, za kterou pronajímatel odpovídá, bude likvidována a hrazena za podmínek
určený ch smlouvou o pojiš tě ní zodpově dnosti uzavřenou mezi pronajímatelem a pojiš ťovnou.

VlIlS. Pronajímatel je oprávně n umístit do jednotlivý ch podlaž í Budovy kamerový systém za účelem
ochrany ž ivota a zdraví, ochrany majetku a prevence před vandalismem, sledovanámísta musí přitom
označit řádnou informační tabulkou. Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s umístě ním a s provozem
kamerového systému v Budově , dále s tím, ž e záznamy pořízené kamerový m systémem budou
pronajímatelem uchovávány po dobu nejdéle deseti pracovních dnů. Pokud vš ak dojde v Budově
k majetkovému či bezpečnostními incidentu, nebude přísluš ný záznam po uplynutí uvedenélhůty zničena
bude předán orgánům činný m v trestním řízení, soudu nebo jinému oprávně nému subjektu. Pronajímatel
se zavazuje zabezpečit, aby nakládání se záznamy kamerového systému probíhalo v souladu se zákonem č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Vll.19. Nájemce podpisem této smlouvy udě luje pronajímateli v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ Zákon“ ) souhlas se zpracováním
poskytnutý ch osobních údajů, v rozsahu údajů uvedený ch v této smlouvě , a to za účelem vedení evidence
o nájemcích skladovacích prostor v Budově a vedení evidence plateb Nájemného. Bere na vě domí, ž e jde o
zpracování nezbytnépro dodrž ení právních povinností pronajímatele a pro plně ní této nájemní smlouvy.
Nájemce souhlasí s tím, ž e zpracování jeho osobních údajů bude probíhat neautomatizovaně
automatizovaně . Nájemce bere na vě domí, ž e má práva dle 11 a 21 Zákona, tj. právo přístupu
k osobním údajům a právo na opravu tě chto osobních údajů, právo pož adovat vysvě tlení jakož I dalš í
práva stanovenáZákonem. Tento souhlas nájemce udě luje dobrovolně , na základě řádného vysvě tlení, a
je platný po dobu 10 let a/nebo do jeho odvolání. Odvolat souhlas, pož adovat informace o způsobu
zpracovávání osobních údajů, nebo pož adovat změ nu osobních údajů je mož né vž dy písemně na adrese
pronajímatele uvedenév záhlaví této smlouvy.

Vll.20. Smluvní strany se dohodly, ž e jakékoliv vý zvy, oznámení, upozorně ní či jinákomunikace budou
považ ovány za doručené za předpokladu, kdy budou doručeny elektronicky na emailové adresy stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Uvedené ujednání neplatí pro vý pově d‘ této smlouvy, kterámusí bý t
doručena vž dy v listinné podobě a na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouvy. Jakákoliv
změ na doručovacích adres je podmíně na předchozím písemný m oznámení o této změ ně a platí ode dne
následujícího po dni doručení takového oznámení,

VIII. Zánik nájmu

VlIli. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávně na tuto smlouvu vypově dě t písemnou vý pově dt
vý pově dní lhůta činí jeden mě síc a začínábě ž et prvním dnem kalendářního mě síce následujícího po
mě síci, v ně mž byla písemnávý pově ď doručena druhésmluvní straně .

Vlll2. Kterákoliv ze stran je oprávně na tuto smlouvu vypově dě t bez vý pově dní doby v případě , kdy
druhástrana závaž ný m způsobem či opakovaně poruš uje své povinnosti z této smlouvy vyplý vající;
smlouva pak zanikádnem, v ně mž byla písemnávý pově ď , obsahující srozumitelnézdůvodně ní vý pově di,



doručena druhésmluvní straně , Za závaž néporuš ení smluvních povinností ze strany nájemce se považ uje
zejména, nikoliv vš ak vý lučně situace, kdy:

- nájemce už íváSklad v rozporu s touto smlouvou, provozním řádem Budovy či právními předpisy)
- nájemce jev prodlení s úhradou Nájemného či jakékoliv jinéplatby dle této smlouvy podobu delš í

deseti kalendářních dnů,
- nájemce hrubý m způsobem či opakovaně naruš uje pořádek, klid nebo bezpečnost v Budově ,
- nájemce přenechal Sklad bez písemného souhlasu pronajimatelek už ívání třetí osobě ,
- nájemce Sklad už ívák jinému účelu, než účelu sjednanému touto smlouvou,
- nájemce poskytl pronajímateli nepravdivé údaje potřebné k uzavření této smlouvy či tyto údaje

v případě jejich změ ny neaktualizoval,

Vlll.3. Nájemce je povinen nejpozdě ji ke dni zániku nájmu Sklad vyklidit a pronajímateli předat ve stavu,
vjakém jej převzal. Pro případ prodlení nájemce se splně ním této povinnosti je nájemce povinen uhradit
pronajímateli smluvní pokutu ve vý š i 400,- Kč za kaž dý den prodlení nájemce. Smluvní pokuta je splatná
do pě ti dnů ode dne doručení písemnévý zvy k její úhradě , uplatně ním/zaplacením smluvní pokuty přitom
není dotčen nárok pronajímatele na náhradu vznikléš kody.

VlIl.4. Případné š kody způsobené nájemcem na předmě tu nájmu a zjiš tě né při skončení nájmu je
nájemce povinen odstranit do pě ti dnů ode dne zániku nájmu, nebo slož it u pronajímatele na jeho vý zvu
přimě řenou zálohu na jejich odstraně ní. Tato záloha bude pronajímatelem vyúčtována po skončení
odstraně ní š kod či dokončení prací nezbytný ch k jejich odstraně ní,

VlIlS. V případě , ž e nájemce Sklad nepředáči nevyklidí ke dni zániku nájmu, případně ani v náhradní
lhůtě deseti kalendářních dnů ode dne zániku nájmu, dávátímto pronajímateli vý slovný k demontáž í
uzamčení Skladu a ke vstupu do ně j za účelem jeho převzetí a vyklizeni a pově řuje pronajímatele
vyklizením Skladu na náklady nájemce.

Vlll.6. Smluvní strany se dohodly, ž e pronajímatel vě ci nájemce vyklízené pronajímatelem ze Skladu dle
předchozího odstavce vezme do úschovy (ve smyslu 2402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. NOZ), a to do
vyzvednutí vě cí nájemcem, nejvý š e vš ak na dobu patnácti kalendářních dnů. Na povinnost vyzvednout si
vě ci z úschovy pronajimatel nájemce písemně upozorní stirn, ž e jinak vě ci prodá. Nevyzvedne-li si
nájemce do skončení této doby vě ci z úschovy u pronajímatele, bude Nájemce postupovat dle 2428 NOZ
o svépomocném prodeji, přičemž strany sjednávají, ž e za lhůtu přimě řenou k vyzvednutí vě ci považ ují
právě uvedenou lhůtu patnácti dnů ode dne zániku nájmu. S neprodejnou vě cí pronajímatel nalož í
libovolný m způsobem, zpravidla ji zlikviduje; to neplatí, jde-li o vě c, o níž nelze mít pochybnost o její
vý jimečnosti a hodnotě . Případný vý tě ž ek z prodeje vě cí uskladně ný ch ve Skladu pronajímatel vydá
nájemci, odečte si vš ak náklady spojenés úschovou, likvidací vě cí a jejich prodejem, a dále proti zůstatku
započte dluhy na nájemném či jiný ch platbách vyplý vajících z této smlouvy, včetně případný ch smluvních
pokut. Případný zůstatek vý tě ž ku prodeje pronajímatel nájemci vydábez zbytečného odkladu převodem
na jeho bankovní účet, pokud jej nájemce písemně pronajímateli sdě lil, případně poš tovní poukázkou na
poslední známou adresu nájemce.

IX. Ujednání o mož nosti částečnévý pově di

Vzhledem ktomu, ž e nájemce nemáke dni uzavření této smlouvy plnou informaci o rozsahu movitý ch
vě cí, kterébude potřebovat ve Skladu uskladnit, dohodly se smluvní strany takto:

(i) smluvní strany potvrzují, ž e aktuální součet vý mě r vš ech prostor Skladu, činí 100 m2;
(ii) nájemce je oprávně n vypově dě t nájem Skladu částečně , a to písemnou vý pově dí doručenou

pronajímateli nejpozdě ji do jednoho tý dne ode dne uzavření této smlouvy. V písemnévý pově di
musí bý t zřetelně uvedeno, které z prostor Skladu se danávý pově d‘ tý ká — a to jejich číselný m
označením;

(iii] nájemce je ve smyslu předchozího odstavce oprávně n vypově dě t nájem prostor Skladu pouze ve
vztahu k prostorám přestavujícím v souhrnu nejvý š e 20% jeho stávající vý mě ry, tedy vypovídané
prostory nesmí překračovat vý mě ru 20 m2;

(iv) vý pově ď , kterou nájemce doručí pronajímateli po uplynutí shora uvedenélhůty, či vý pově d‘, která
se bude tý kat prostoro vý mě ře přesahující vý š e sjednaný limit, jakož i vý pově ď , ze kterénebude
patrné, který ch z prostor Skladu se vý pově ď tý ká, je vý pově dí neplatnou;



(v) v případě , kdy v důsledku platné vý pově di nájemce dle předchozích odstavců dojde k omezení
rozsahu pronajatý ch prostor, se za „ Sklad‘ pro účely vý kladu této smlouvy budou považ ovat dále
pouze ty prostory, kterézůstanou po takovém omezení v nájmu a už ívání nájemci;

(vi] v případě , kdy v důsledku platné vý pově di nájemce dle předchozích odstavců dojde k omezení
rozsahu pronajatý ch prostor, je pronajímatel povinen vrátit nájemci tomuto omezení odpovídající
přeplatek nájemného, a to ve lhůtě dol4ti dnů ode dne? kdy mu byla doručena platnávý pově ď
nájemce. Přeplatek je splatný na účet nájemce č vedený u Komerční banky
Praha 8.

X. Závě rečnáustanovení

XL Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti ustanoveními zákona
Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a dalš ími obecně závazný mi předpisy.

X2. Smlouvu je mož no mě nit či doplň ovat pouze vzájemně odsouhlasený mi písemný mi projevy
smluvních stran, které budou označeny jako dodatek nebo dohoda o změ ně smlouvy a vzestupně
číslovány.

X.3. V případě , ž e ně které ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinný m, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinnéustanovení této smlouvy
ustanovením jiný m, účinný m, které svý m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

X.4. Obě smluvní strany potvrzují, ž e tato smlouva byla uzavřena svobodně a váž ně , na základě
projevené vůle obou smluvních stran, ž e strany souhlasí s jejím obsahem a ž e tato smlouva nebyla
ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevý hodný ch podmínek.

X.5. Smluvní strany vý slovně sjednávají, ž e uveřejně ni této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv] zajistí na svůj náklad nájemce.

X.6. Tato smlouva reflektuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně íý zický ch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tě chto
údajů a zruš ení smě rnice 95/46/ES (GDPR].

Xi. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž kaž dásmluvní
strana obdrž í po jednom.

X.8. V případě , kdy jakákoliv ustanovení této smlouvy bude v rozporu s ustanoveními provozního řádu
Budovy, mávž dy přednost ustanovení této smlouvy.


